(一社) 神奈川県高圧ガス保安協会長殿

神奈川県県西地域県政総合センター所長



令和6年度神奈川県環境保全功労者・工業保安功労者県西地域県政総合センター 所長表彰の候補者の推薦について(依頼)

県西地域の環境行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼申し あげます。

当センターでは毎年、地域の環境保全並びに工業保安の伸展に貢献された方々を表彰しております。

つきましては、来年度も標記の表彰を実施予定ですので、貴所管業務における候補者に ついて、次により御推薦くださるようお願いします。

なお、お手数ですが、推薦者がいない場合もその旨御連絡くださるようお願いします。

1 推薦基準

別紙「神奈川県環境保全功労者・工業保安功労者地域県政総合センター所長表彰要綱 第4条(別表)」に該当するもの

2 提出書類

- (1) 個人の場合
 - ア 功績調書 (第1号又は第2号様式)
 - イ 履歴書(第3号様式)
 - ウ その他参考となる書類(新聞記事、会報、記録写真等)
- (2) 団体の場合
 - ア 功績調書 (第4号又は第5号様式)
 - イ 定款、寄付行為、規約、会則等
 - ウ その他参考となる書類 (新聞記事、会報、記録写真等)

3 提出期限

令和6年4月12日(金)

4 表彰式

- (1) 開催年月 令和5年6月
- (2) 場 所 神奈川県小田原合同庁舎 3 EF 会議室

問合せ先

環境部環境保全課 髙橋 〒250-0042 小田原市荻窪 350-1 (小田原合同庁舎内 3F) 電話 0465-32-8000 内線 2424 ファクシミリ 0465-32-8111 メール kenseiac. 0026hozen@pref. kanagawa. lg. jp

(一社) 神奈川県高圧ガス保安協会長殿

神奈川県県西地域県政総合センター所長



令和6年度神奈川県環境保全功労者・工業保安功労者県西地域県政総合センター 所長表彰の候補者の推薦について(依頼)

県西地域の環境行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼申し あげます。

当センターでは毎年、地域の環境保全並びに工業保安の伸展に貢献された方々を表彰しております。

つきましては、来年度も標記の表彰を実施予定ですので、貴所管業務における候補者に ついて、次により御推薦くださるようお願いします。

なお、お手数ですが、推薦者がいない場合もその旨御連絡くださるようお願いします。

1 推薦基準

別紙「神奈川県環境保全功労者・工業保安功労者地域県政総合センター所長表彰要綱 第4条(別表)」に該当するもの

2 提出書類

- (1) 個人の場合
 - ア 功績調書 (第1号又は第2号様式)
 - イ 履歴書(第3号様式)
 - ウ その他参考となる書類(新聞記事、会報、記録写真等)
- (2) 団体の場合
 - ア 功績調書 (第4号又は第5号様式)
 - イ 定款、寄付行為、規約、会則等
 - ウ その他参考となる書類 (新聞記事、会報、記録写真等)

3 提出期限

令和6年4月12日(金)

4 表彰式

- (1) 開催年月 令和5年6月
- (2) 場 所 神奈川県小田原合同庁舎 3 EF 会議室

問合せ先

環境部環境保全課 髙橋 〒250-0042 小田原市荻窪 350-1 (小田原合同庁舎内 3F) 電話 0465-32-8000 内線 2424 ファクシミリ 0465-32-8111 メール kenseiac. 0026hozen@pref. kanagawa. lg. jp